PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«24»   апреля   2014 г.                                                                                               №  7
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Снегиревского   сельского  поселения  Шумячского
района   Смоленской   области   «Об   установлении
налога   на      имущество      физических            лиц»
от 29.10.2007 г. № 23
       В связи с внесением Федеральным законом от 02.11.2013 года № 306 ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в закон Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

      Совет депутатов Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
      РЕШИЛ:

       1.   Внести в решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.10.2007 года № 23 (в ред. решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 3 от 01.04.2010 г., № 12 от 13.11.2010 г.) следующие изменении:

     1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
     «3. ставки налога устанавливаются в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость  объектов налогообложения, умноженная на коэффициэнт-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,099 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,299 процента

	Свыше 500 000 рублей
	1,999 процента

2. Настоящее решение  опубликовать в  печатном средстве массовой информации органов местного  самоуправления Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Снегиревского сельского поселения».
Глава       муниципального  образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                                           Л.И.Круткина